
Descrizione Articolo Formato Carta gr. Rigatura Impacco Imballo

BM

SPIRALATO LATO LUNGO 90g
NO FORI - NO MICROPERFORAZIONE

Cartoncino da grammi 300
Plastificazione opaca e verniciatura serigrafica lucida
Carta in pura cellulosa da grammi 90
Spirale Wire-O sul lato lungo

Copertina
Lavorazioni copertina
Carta interna
Lavorazioni blocco

Codice EAN
scatola

Codice EAN
confezione

Codice EAN
pezzo

Codice
prodotto Fogli

Scatole
per piano

Numero
piani

Scatole
per pallet

Pz. x
pallet

w
w

w
.b

m
ar

tig
ra

fic
he

.it

ALTA QUALITÀ
Carta in pura cellulosa da 90g

COPERTINA PESANTE

COPERTINA STAMPATA
FRONTE - RETRO

Plastificazione opaca e
Verniciatura serigrafica lucida

300g

90g

8 COLORI

8008234058417

8008234058424

8008234058431

8008234058448

8008234058455

8008234058462

8008234058295

8008234058301

8008234058318

8008234058325

8008234058332

8008234058349

15x21

15x21

15x21

21x29,7

21x29,7

21x29,7

60

60

60

60

60

60

0105829

0105830

0105831

0105832

0105833

0105834

Spir Standard NO fori

Spir Standard NO fori

Spir Standard NO fori

Maxi Spiralati NO fori

Maxi Spiralati NO fori

Maxi Spiralati NO fori

8008234058356

8008234058363

8008234058370

8008234058387

8008234058394

8008234058400

90

90

90

90

90

90

5mm

4mm

1 Rigo

5mm

4mm

1 Rigo

5

5

5

5

5

5

40

40

40

20

20

20

9

9

9

10

10

10

5

5

5

6

6

6

45

45

45

60

60

60

600

600

600

1.200

1.200

1.200


