



## SPIRALATO LATO LUNGO 90g

**NO FORI - NO MICROPERFORAZIONE**

Copertina Cartoncino da grammi 300

Lavorazioni copertina Plastificazione opaca e verniciatura serigrafica lucida

Carta interna Carta in pura cellulosa da grammi 90

Lavorazioni blocco Spirale Wire-O sul lato lungo



ALTA QUALITÀ  
Carta in pura cellulosa da 90g



COPERTINA PESANTE



Plastificazione opaca e  
Verniciatura serigrafica lucida



COPERTINA STAMPATA  
FRONTE - RETRO



8 COLORI

Codice EAN scatola	Codice EAN confezione	Codice EAN pezzo	Codice prodotto	Descrizione Articolo	Formato	Fogli	Carta gr.	Rigatura	Impacco	Imballo	Scatole per piano	Numero piani	Scatole per pallet	Pz. x pallet
8008234058417	8008234058356	8008234058295	0105829	Spir Standard NO fori	15x21	60	90	5mm	5	40	9	5	45	600
8008234058424	8008234058363	8008234058301	0105830	Spir Standard NO fori	15x21	60	90	4mm	5	40	9	5	45	600
8008234058431	8008234058370	8008234058318	0105831	Spir Standard NO fori	15x21	60	90	1 Rigo	5	40	9	5	45	600
8008234058448	8008234058387	8008234058325	0105832	Maxi Spiralati NO fori	21x29,7	60	90	5mm	5	20	10	6	60	1.200
8008234058455	8008234058394	8008234058332	0105833	Maxi Spiralati NO fori	21x29,7	60	90	4mm	5	20	10	6	60	1.200
8008234058462	8008234058400	8008234058349	0105834	Maxi Spiralati NO fori	21x29,7	60	90	1 Rigo	5	20	10	6	60	1.200